CONSELHO MUNICIPAL DE POLITICA CULTURAL - CMPC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 - ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL PARA RECOMPOSIÇÃO DO

CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE NOVO HAMBURGO –
GESTÃO 2020/2022.

FÓRUM SETORIAL DE MÚSICA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES CREDENCIADAS

 A COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições, considerando que, concluído

o prazo recursal, sem que os inscritos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA

apresentassem pedido de reconsideração, DIVULGA o CREDENCIAMENTO dos

CANDIDATOS(AS) abaixo nominados(as):

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CREDENCIADO(A)

10 ARIANE BRUSIUS

12 CARLOS MOSMANN

13 GRAZIELA PIRES DA SILVA

14 ALEXANDRE DOS SANTOS

Além dos(as) candidatos(as) credenciados(as) para o FÓRUM SETORIAL DE

MÚSICA, estarão aptos a votar os(as) seguintes ELEITORES(AS):

Nº INSCRIÇÃO ELEITOR(A) CREDENCIADO(A)

44 CLAUDIO VEIGA

67 RENATO LUIS PEREIRA DOS SANTOS

76 SILVIO SANDRO DE SOUZA

77 FELIPE ALAN DE OLIVEIRA

78 CÉSAR AUGUSTO HAACK

79 JULIANO ROMUALDO PEREIRA

88 CLEIA REGINA HAUBERT

91 JOÃO GABRIEL BRUSIUS PRZYCZYNSKI

92 ARIETE BRUSIUS

93 GUSTAVO VIRISSIMO

94 LUCAS UILSON DA SILVA

96 JOSIMAR DIAS DA SILVA

100 MARCIO A MARQUES

CONSELHO MUNICIPAL DE POLITICA CULTURAL - CMPC

Ficam os(as) candidatos(as) e eleitores(as) credenciados(as) CONVOCADOS para o

FÓRUM SETORIAL DE MÚSICA, a realizar-se atendendo às recomendações de

distanciamento social e utilizando as tecnologias de comunicação virtuais, por meio da

plataforma Blackboard Collaborate, na data e horário abaixo:

SEGMENTO DATA HORÁRIO
ENDEREÇO DA WEB

CONFERÊNCIA

Fórum Setorial de

Música
21/02/2022

(segunda-feira)
20h

https://us.bbcollab.com/guest/23b47e0

27b624f1a827f0afacd38891e

Atenção:

Os Fóruns Setoriais de Cultura deverão contar com a participação mínima de 10

(dez) representantes, devidamente credenciados como eleitor ou candidato, para que haja

sua instalação e as respectivas discussões e proposições sejam válidas.

Novo Hamburgo, 18 de fevereiro de 2022.

COMISSÃO ELEITORAL

CONSELHO MUNICIPAL DE POLITICA CULTURAL

https://us.bbcollab.com/guest/23b47e027b624f1a827f0afacd38891e
https://us.bbcollab.com/guest/23b47e027b624f1a827f0afacd38891e